
 

 

 

 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2024 –  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

 
 
 
 
 
O INSTITUTO REDE VHIDA, através de sua presidente, no uso das atribuições legais: 
 
CONSIDERANDO a desistência expressa da candidata aprovada em 2º lugar, Jessica Helen 
do Rego, para o cargo de Nutricionista. 
 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR a candidata ALICE SABRINA DE LIMA para ocupar a vaga disponível. 
 
 

1. ENTREGA DOS DOCUMENTOS: 

Os documentos deverão ser enviados até o dia 14/06/2024, para o e-mail: 
processoseletivoredevhida@gmail.com. 
 
Lista de Documentos – ITEM 8.1 EDITAL: 
 
01 foto 3x4 recente (não é necessário apresentar cópia) 
RG – Identidade 
CPF 
PIS 
Certidão de Nascimento ou Casamento 
Comprovante de residência atualizado 
Título de eleitor e/ou comprovante de regularidade eleitoral 
Carteira ou Certidão de Reservista (para os homens) 
Certificado de Escolaridade ou Diploma 
Certificado de Especialização (Para os Cargos de Nível Superior) 
Registro profissional do Conselho de Classe - dentro da validade. (Para os Cargos de Nível 
Superior) 
Declaração de nada consta do conselho de classe (Para os Cargos de Nível Superior) 
Certificado, devidamente registrado de conclusão de curso Técnico fornecida pela instituição 
de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação (para os cargos Nível Técnico) 
Dados Conta Bancária: Banco, Agência, Número da conta e chave PIX 
 

2. APRESENTAÇÃO DA CANDIDATA: 

 
A candidata deverá se apresentar para assinatura do Termo de Compromisso e para 
participação na Capacitação, na sede da Associação Filhos do Ipojuca: 



 

 

 

 
2.1. Datas da capacitação: 13, 14, 19 e 20/06/2024 
2.2. Datas para início das atividades: 14/06/2024 
 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Ipojuca-PE, 14 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 

INSTITUTO REDE VHIDA 

LAYS SILVA TORREÃO 

CPF Nº 072.547.784-92 

PRESIDENTE 

 
 

 


